МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Приказ

            №   30                                                                                   от  01.04.2015г.
«О подведении итогов муниципального конкурса «Экология. Дети. Творчество»
      В целях привлечения внимания обучающихся к проблемам охраны окружающей среды, воспитания бережного отношения к природе средствами художественного творчества, направленных на повышение общего эстетического и культурного уровня обучающихся был проведен муниципальный этап республиканского конкурса детского творчества «Экология. Дети. Творчество».
По итогам участия в конкурсе

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить протокол заседания жюри по подведению итогов муниципального конкурса «Экология. Дети. Творчество» и наградить Грамотами следующих победителей и призеров:
Номинация «Живопись и графика»

1 место:

Щеглова Инна, 9 лет

МБОУ «КСОШ№2»

«Береги природу!»
Рук. Киреева А.А.

1 место:

Крутова Настя, 11лет

МБОУ ДОД «ДДТ»

Кружок «ДПТ»
«Сохрани мир»
Рук. Логинова И.М.

1 место:

Чирясова София, 8 лет

МБОУ «КСОШ№2»

«Сохраним природу!»
Рук. Храмова О.В.

2 место:

Ларькина Анна, 8 лет

МБОУ «КСОШ№2»

«Береги природу!»
Рук. Храмова О.В.

2 место:

Коробков Алексей, 11 лет

МБОУ «Большеремезенская СОШ»

«Кот-ворюга»
Рук. Акимова Н.В.

2 место:

Бирюкова Наталья, 11 лет

МБОУ «Большеремезенская СОШ»

«Грациозные белые лебеди»
Рук. Потекаева И.Г.

3 место:

Пьянова Юлия, 15 лет

МБОУ «ЧСОШ№2»

«Берегите родную природу!»
Рук. Бедина В.Н.

3 место:

Антонов Максим, 8 лет

МБОУ «КСОШ№2»

«Берегите природу!»
Рук. Храмова О.В.

3 место:

Рябышева Юлия, 11 лет

МБОУ «Апраксинская СОШ»

«Берегите природу!»
Рук. Алякина Ю.И.

Номинация «Природа и творчество»

2 место:

Ажнакина Марина, 9 лет
Ажнакина Ирина, 9 лет
МБОУ ДОД «ДДТ»
Кружок «Природа и творчество»
Рук. Власова Е.Ф.

3 место:

Петякина Дарья, 9 лет

МБОУ ДОД «ДДТ»
Кружок «Природа и творчество»
Рук. Власова Е.Ф.

3 место:

Коллективная работа «Цветочная фантазия»
МБОУ ДОД «ДДТ»
Кружок «Кукольный театр»
Рук. Куторкина Н.Г.

Номинация «Фитодизайн»

1 место:

Авдошкин Александр, 13 лет
МБОУ «КСОШ№2»

«Дерево жизни»
Рук. Костригина Т.В.

2 место:

Ховатова Инна, 14 лет
МБОУ «КСОШ№2»

«Лесная прохлада»
Рук. Костригина Т.В.

2 место:

Позднякова Вероника, 14 лет
МБОУ «Лицей №1»

«Ароматная Фито-подушка»
Рук. Трошина Л.С.

Номинация «Прикладное искусство-2»

1 место:

Мамайкин Иван, 14 лет
МБОУ «Больше-Маресевская СОШ»

Разделочная доска «Клевер»
Рук. Маколкина А.В.

Номинация «Резервы»

3 место:

Мамайкина Мария, 9 лет
МБОУ «Больше-Маресевская СОШ»

«На лугу»
Рук. Низовкина Н.А.

Номинация «Фотография «Земля – наш дом»

1 место:

Савин Иван, 10 лет
МБОУ ДОД «ДДТ»
Кружок «Кукольный театр»

«Любимый сердцу уголок»
Рук. Куторкина Н.Г.

1 место:

Комкина Наталья, 6 класс
МБОУ ДОД «ДДТ»
Кружок «Экология животных»

[image: image1.jpg]«Ha ozepe Uuepka»
Pyx. 3otoBa H.A.

1 mecTo:

bonotuna Anacracus, 10 jet
MBOY IO «1T»
Kpyxok «KykonpHbiit TeaTp»
«ITocne moxmsi»

Pyk. Kyropkuna H.I'.

2 mecTo:

Kowmkuna Haranes, 6 xirace
MBOY OO «JIOT»

KpykoKk «DKOJIOTHS JKUBOTHBIX
«BepHmHHEI coceny

Pyxk. 3otoBa H.A.

2 MecTo:

[TamynoB Hukosait, 10 ner
MBOY IO «OT»

Kpyxox «IIpupoaa u TBopuecTBO»
«Y HCTOKA POIHHKA)

Pyk. Brnacora E.®.

3 mecTo:

Hlymumnoa Auna, 10 ner
MBOY «KCOIII Ne2»

«Jlec, TOUHO TepeM pacIUCHOM»
Pyk. lIumogra H.B.

3 mecTo:

lymunoBa Anna, 10 ner
MBOY «KCOIII N2y
«JlecHoe nmexapcTBO»
Pyk. lumosa H.B.

3 mecTo:

Kynsckuna Arna, 10 et
MBOY JOO «1JIT»
Kpyxox «KykonbHblii Teatp»
«Kpait Mol MHITBIIY

Pyx. Kyropkuna H.I".

.,'Z%w // I.I'. llponuaToBa